
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na rok 
2022, Nr 221/XXX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 29 grudnia 2021 roku i § 3 Uchwały 
nr 252/XXXIII/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 12 kwietnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 1 047,12 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 21 243 539,46 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 20 093 822,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 149 717,34 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 1 047,12 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 24 238 710,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 689 932,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 548 777,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10446



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 327,12

0,00 0,00

75495 0,00 327,12

0,00 0,00

0,00 327,12

852 0,00 720,00

0,00 0,00

85231 0,00 720,00

0,00 0,00

0,00 720,00

razem: 0,00 1 047,12

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 047,12

0,00 0,00

3

2100

2100

134 475,34

20 092 775,00 20 093 822,12

101 871,66 101 871,66

21 242 492,34 21 243 539,46

majątkowe

1 149 717,34 1 149 717,34

134 475,34

236 347,00 236 347,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 118,59

4 565 474,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 456 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

456 034,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 618,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 118,59

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

34 945,71

0,00

3 445,71

0,00

3 445,71

4 566 194,43

0,00

456 754,00

0,00

456 754,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10446



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

235 118,59 214 118,59 189 118,59 44 618,59 144 500,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,12 327,12 327,12 327,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 445,71 214 445,71 189 445,71 44 945,71 144 500,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

3 118,59 3 118,59 3 118,59 3 118,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,12 327,12 327,12 327,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 445,71 3 445,71 3 445,71 3 445,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638,00 2 638,00 2 638,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,00 277,00 277,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915,00 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,59 480,59 480,59 480,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,12 50,12 50,12 50,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,71 530,71 530,71 530,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 354 894,43 5 354 894,43 892 273,96 672 839,81 219 434,15 0,00 4 462 620,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355 614,43 5 355 614,43 892 993,96 672 839,81 220 154,15 0,00 4 462 620,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 392,00 4 273 392,00 147 488,96 76 041,56 71 447,40 0,00 4 125 903,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 274 112,00 4 274 112,00 148 208,96 76 041,56 72 167,40 0,00 4 125 903,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 237 663,34 21 688 885,55 13 492 215,72 8 381 677,77 5 110 537,95 360 000,00 7 674 798,17 101 871,66 0,00 60 000,00 2 548 777,79 2 548 777,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,12 1 047,12 1 047,12 327,12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 238 710,46 21 689 932,67 13 493 262,84 8 382 004,89 5 111 257,95 360 000,00 7 674 798,17 101 871,66 0,00 60 000,00 2 548 777,79 2 548 777,79 0,00 0,00176 811,79

176 811,79przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Pomoc społeczna

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85295

852

4850

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

4740

75495

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10446
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